上海市崇明区市场监督管理局文件

[bookmark: _GoBack]沪崇市监信用〔2022〕36号

上海市崇明区市场监督管理局
关于2021年度年报公示进展情况的通报

各乡、镇人民政府，各经济园区：
截至7月31日，全区共有234327户企业完成了年报公示，公示率为86.99%,比全市平均公示率高2.33个百分点。其中供销经济开发区、中兴镇、东平镇、新村乡工作推进较好，年报公示率已达90%以上。7月份企业年报公示率仅增长5.14%，总体推进较缓慢，目前尚有34017户企业未完成年报申报，距离去年年报公示率有较大差距，望进一步加大工作力度。
同时有1959户农民专业合作社完成了年报公示，公示率为93.78%；24459户个体工商户提交了年度报告，年报率为85.87%。
现将截至2022年7月31日本区年报公示情况进行通报，请继续抓好相关工作。

附件：1.各乡镇2021年度企业年报公示率统计
2.各招商主体2021年度企业年报公示率统计
3.2021年度农民专业合作社年报公示率统计
4.2021年度个体工商户年报率统计

上海市崇明区市场监督管理局
2022年8月1日

附件1
各乡镇2021年度企业年报公示率统计
（截至2022年7月31日）
	顺次
	乡  镇
	应公示数
（户）
	已公示数
（户）
	公示率
	2020年度
公示率

	1
	中兴镇
	6328
	5762
	91.06%
	97.20%

	2
	东平镇
	2732
	2477
	90.67%
	92.64%

	3
	新村乡
	7325
	6622
	90.40%
	96.95%

	4
	港西镇
	3572
	3185
	89.17%
	97.65%

	5
	港沿镇
	8620
	7681
	89.11%
	97.62%

	6
	横沙乡
	42644
	37886
	88.84%
	97.37%

	7
	陈家镇
	5318
	4678
	87.97%
	95.65%

	8
	向化镇
	5760
	5014
	87.05%
	97.42%

	全区平均公示率
	269377
	234327
	86.99%
	96.81%

	9
	长兴镇
	58206
	50458
	86.69%
	97.46%

	10
	城桥镇
	7453
	6441
	86.42%
	95.25%

	11
	新河镇
	5676
	4893
	86.21%
	95.72%

	12
	绿华镇
	6910
	5936
	85.90%
	96.42%

	13
	三星镇
	12106
	10393
	85.85%
	95.77%

	14
	竖新镇
	7793
	6679
	85.71%
	96.23%

	15
	堡  镇
	9947
	8392
	84.37%
	96.45%

	16
	庙  镇
	6357
	5301
	83.39%
	96.69%

	17
	建设镇
	4885
	4042
	82.74%
	95.58%

	18
	新海镇
	3202
	2643
	82.54%
	96.05%

	19
	其他
	64543
	55844
	86.52%
	96.49%

	注：“其他”为10个非乡镇招商主体所含企业总数，不参与乡镇排名。

附件2
各招商主体2021年度企业年报公示率统计
（截至2022年7月31日）
	顺次
	招商主体
	应公示数（户）
	已公示数（户）
	公示率
	2020年度
公示率

	1
	上海崇明供销经济开发区
	3198
	2999
	93.78%
	98.46%

	2
	上海广福经济开发区
	6088
	5550
	91.16%
	97.31%

	3
	上海新村经济小区
	7158
	6477
	90.49%
	96.98%

	4
	上海东平经济小区
	2613
	2364
	90.47%
	92.70%

	5
	光明米业经济园区
	5827
	5220
	89.58%
	98.69%

	6
	上海港沿经济小区
	8256
	7345
	88.97%
	97.61%

	7
	上海津桥经济开发区
	3352
	2982
	88.96%
	97.70%

	8
	上海市崇明工业园区
	11022
	9801
	88.92%
	96.17%

	9
	上海横泰经济开发区
	42058
	37385
	88.89%
	97.41%

	10
	上海裕安经济小区
	4782
	4211
	88.06%
	95.75%

	11
	上海长江经济园区
	4574
	3988
	87.19%
	96.88%

	12
	上海永冠经济开发区
	5549
	4834
	87.11%
	97.36%

	全区平均公示率
	261370
	227353
	86.99%
	96.86%

	13
	上海泰和经济发展区
	57120
	49579
	86.80%
	97.48%

	14
	上海智慧岛数据产业园
	4911
	4237
	86.28%
	92.66%

	15
	上海新河经济小区
	5146
	4436
	86.20%
	95.79%

	16
	上海市崇明现代农业园区
	1493
	1286
	86.14%
	92.58%

	17
	上海绿华经济开发区
	6799
	5842
	85.92%
	96.45%

	18
	上海三星经济小区
	11839
	10162
	85.83%
	95.89%

	19
	上海竖新经济开发区
	7467
	6395
	85.64%
	96.36%

	20
	上海富盛经济开发区
	5412
	4615
	85.27%
	96.26%

	21
	上海城桥经济开发区
	6026
	5135
	85.21%
	95.32%

	22
	上海崇明森林旅游园区
	13516
	11480
	84.94%
	95.71%

	23
	临港长兴科技园
	10958
	9222
	84.16%
	98.16%

	24
	上海堡镇经济小区
	9265
	7782
	83.99%
	96.57%

	25
	上海庙镇经济开发区
	6028
	5018
	83.24%
	96.92%

	26
	上海建设经济小区
	4477
	3710
	82.87%
	95.73%

	27
	上海长兴海洋装备产业基地
	3632
	2996
	82.49%
	96.73%

	28
	上海新海经济开发区
	2804
	2302
	82.10%
	96.33%

附件3
2021年度农民专业合作社年报公示率统计
（截至2022年7月31日）
	顺次
	乡  镇
	应公示数
（户）
	已公示数
（户）
	公示率
	2020年度
公示率

	1
	新海镇
	7
	7
	100.00%
	100.00%

	1
	东平镇
	6
	6
	100.00%
	100.00%

	1
	建设镇
	90
	90
	100.00%
	100.00%

	4
	城桥镇
	112
	111
	99.11%
	98.15%

	5
	横沙乡
	65
	64
	98.46%
	100.00%

	6
	长兴镇
	91
	88
	96.70%
	97.65%

	7
	竖新镇
	161
	155
	96.27%
	95.86%

	8
	三星镇
	97
	93
	95.88%
	96.91%

	9
	绿华镇
	112
	107
	95.54%
	99.10%

	10
	新村乡
	59
	56
	94.92%
	94.74%

	全区平均公示率
	2089
	1959
	93.78%
	97.21%

	11
	新河镇
	109
	102
	93.58%
	97.35%

	12
	堡  镇
	144
	134
	93.06%
	97.87%

	13
	向化镇
	172
	160
	93.02%
	97.19%

	14
	陈家镇
	291
	269
	92.44%
	96.96%

	15
	庙  镇
	129
	119
	92.25%
	93.60%

	16
	中兴镇
	156
	142
	91.03%
	97.63%

	17
	港沿镇
	202
	180
	89.11%
	97.58%

	18
	港西镇
	86
	76
	88.37%
	95.45%

附件4
2021年度个体工商户年报率统计
（截至2022年7月31日）
	顺次
	乡  镇
	应年报数（户）
	已年报数（户）
	年报率
	2020年度
公示率

	1
	横沙乡
	687
	668
	97.23%
	97.95%

	2
	向化镇
	1102
	1067
	96.82%
	96.57%

	3
	三星镇
	862
	813
	94.32%
	92.56%

	4
	新海镇
	340
	312
	91.76%
	93.18%

	5
	港西镇
	776
	702
	90.46%
	92.45%

	6
	庙  镇
	1589
	1434
	90.25%
	93.18%

	7
	港沿镇
	1441
	1286
	89.24%
	95.56%

	8
	新村乡
	172
	153
	88.95%
	97.18%

	9
	绿华镇
	312
	276
	88.46%
	94.10%

	10
	中兴镇
	1338
	1171
	87.52%
	90.92%

	11
	城桥镇
	5707
	4965
	87.00%
	89.70%

	全区平均年报率
	28483
	24459
	85.87%
	92.02%

	12
	堡  镇
	2546
	2184
	85.78%
	95.53%

	13
	陈家镇
	3559
	3015
	84.71%
	94.75%

	14
	建设镇
	1422
	1199
	84.32%
	91.93%

	15
	东平镇
	475
	396
	83.37%
	90.27%

	16
	新河镇
	2016
	1659
	82.29%
	91.17%

	17
	竖新镇
	1689
	1377
	81.53%
	92.07%

	18
	长兴镇
	2450
	1782
	72.73%
	83.96%

（此页无正文）

抄送：区政府办公室、区生态产业办
上海市崇明区市场监督管理局办公室           2022年8月3日印发
— 4 —

— 1 —